ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: I1SO 9001 ISO 14001

BESIGN
EUROPEAN AWARD
PRODUCT WINNER
2025

Suitable for DESIGN

FET) EE

Menstruationshygiene-Spender FemCare
Praktischer 3-in-1-Spender fur Menstruationsprodukte und

Hygienebeutel

ISO 50001

333443

PRODUKTBESCHREIBUNG

Menstruationsprodukte wie Tampons oder Binden gehoren heute ebenso in den Waschraum wie Wasser, Seife und Handtlcher. Die neue
3-in-1-Lo@sung fullr Menstruationsprodukte und Hygienezubehor ist eine Alleskonnerin: Sie fasst Hygienebeutel, bis zu 30 Binden und 160
Tampons in einem einzigen, kompakten Spender — und all das im HYGINITY Design fur den asthetischen Waschraum aus einem Guss.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen
Produkt

Frequenz

Abmessungen BxTxH (mm)
Farbe

VPE

Palette

Flllkapazitat
Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Nettogewicht / Spender (kg)
EAN-Transporteinheit

Packschema Palette (Anzahl x Lage)

Palette Hohe (cm)
Nettogewicht / Palette (kg)

Satino

FC1

WINNER: EPDA Award 2024, WINNER: GDA Award 2025
Zubehor Spender

Niedrig + Mittel + Hoch

212 X 251 X 116

Schwarz

1

208

Hygienebeutel, bis zu 30 Binden & 160 Tampons
22,2

13,3

26,1

173

4000735368280

26x8

212

228

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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