



ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001







## Menstruationshygiene-Spender FemCare

333443

Praktischer 3-in-1-Spender für Menstruationsprodukte und Hygienebeutel

## **PRODUKTBESCHREIBUNG**

Menstruationsprodukte wie Tampons oder Binden gehören heute ebenso in den Waschraum wie Wasser, Seife und Handtücher. Die neue 3-in-1-Lo@sung fu@r Menstruationsprodukte und Hygienezubehör ist eine Alleskönnerin: Sie fasst Hygienebeutel, bis zu 30 Binden und 160 Tampons in einem einzigen, kompakten Spender – und all das im HYGINITY Design für den ästhetischen Waschraum aus einem Guss.

## **PRODUKTEIGENSCHAFTEN**

Marke	Satino
Kompatibilität	FC1
Label / Zertifizierungen	WINNER: EPDA Award 2024, WINNER: GDA Award 2025
Produkt	Zubehör Spender
Frequenz	Niedrig + Mittel + Hoch
Abmessungen BxTxH (mm)	212 X 251 X 116
Farbe	Schwarz
VPE	1
Palette	208
Füllkapazität	Hygienebeutel, bis zu 30 Binden & 160 Tampons
Transporteinheit Breite (cm)	22,2
Tranporteinheit Höhe (cm)	13.3
Transporteinheit Länge (cm)	26,1
Nettogewicht / Spender (kg)	1,73
EAN-Transporteinheit	4000735368280
Packschema Palette (Anzahl x Lage)	26 x 8
Palette Höhe (cm)	212
Nettogewicht / Palette (kg)	228

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.